1

平成 26 年 1月 27 日

各    位

会 社 名 日 本 上 下水道設計株式会社

代表者名 代表取締役社長 木 下  哲

 （コード番号：2325 東証第二部）

問合せ先 取締役広報室長 富 崎 浩 司

 （TEL：03-5269-6510）

執行役員人事のお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事を決定い

たしましたのでお知らせします。

記

１．異動の内容

氏  名 新任/重任 役   職

秋山 義宏 重任 西部支社 広島事務所長

若林 秀幸 重任 西部支社 大阪総合事務所長

中山 義一 重任 技術本部 アセットマネジメント部長

川崎  達 重任 東部支社 札幌事務所長

篠永 典之 重任 西部支社 九州総合事務所長

木内 国彦 重任 東部支社 東京総合事務所長

坂井 貴彦 重任 管理本部副本部長及び管理本部 総務部長

寺山  寛 新任 内部監査部長及び法務部長

小笠原 剛 新任 経営企画本部人事部長

西澤 政彦 新任 経営工学研究所長

土屋  剛 新任 東部支社 仙台事務所長

注）「重任」は執行役員の任期（１年）満了に伴う再任です。

２．就任日

  平成 26年４月１日

以上